



Poznań, dnia 20.09.2019 r.

PROKURATURA OKRĘGOWA  
W POZNANIU  
ul. Solna 10  
61-736 POZNAŃ

PO VII WB 261.19.2019

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
na „Usługi ochroniarskie dla  
Prokuratury Okręgowej w Poznaniu ”**

Szanowni Państwo

W dniu 18 września 2019 roku do Prokuratury Okręgowej wpłynęło pismo dotyczące:

**Pytanie nr 1**

Nawiązując do pkt. 12 SIWZ zwracamy się z zapytaniem o podanie w jakiej stawce wykonawca powinien kalkulować ceny usługi, jeżeli nie ma jeszcze rozporządzenia o wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę na 2020 r.

**Odpowiedź**

Przy kalkulowaniu ceny usługi, Wykonawca winien wziąć pod uwagę prognozowaną zmianę wysokości minimalnego wynagrodzenia, którą można przewidzieć w propozycji Rady Ministrów. Ponadto informuję, że opublikowane zostało rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 10.09.2019 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2020 r.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny umowy w formie aneksu, w przypadku ustawowej zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia na 2020 r.

**Odpowiedź**

Przewidywanie zmian umowy o zamówienie publiczne na podstawie art.144 ust.1 ustawy p.z.p aneksowanie dotyczy umów wieloletnich i okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, zatem nie przewiduje się aneksowania umowy w tym względzie. Umowa będzie zawarta na okres 1 roku ( nie jest długoterminowa).

PROKURATOR OKRĘGOWY  
W POZNANIU

  
Mateusz Pakulski

KIEROWNIK  
DZIAŁU ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZEGO

  
Mirosława Górnicka